PNEUMATIC EQUIPMENT – AIR CLEANING EQUIPMENT, DIREC TIONAL CONTROL VALVES, ACTUATORS,
OTHER EQUIPMENT & WIRE SAVING “UNI-WIRE” SYSTEM

Established 2003

2018 年 3 月 30 日

お客様各位

クロダニューマティクス株式会社

パーカーライフサイエンス商品 御発注単位変更のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
さて、長年ご愛顧頂いております弊社取扱のパーカーライフサイエンス商品 (現 Parker

Precision Fluidics Division 商品 ※ 旧ブランド名 ”Pneutronics” “General Valve” “Hargraves”
“Porter Instrument”) につきまして、米国製造元事業部からの要請により、下記の通り御発注単

位を変更することとなりました。
急遽ご案内することとなり誠に恐れ入りますが、今後ともライフサイエンス事業への新規ご

提案・技術サポートに努めて参りますので、何卒ご理解・ご協力下さいますようお願い申し上

げます。

記

1. 御発注単位変更対象商品
商品群名称 シリーズ名称 新御発注単位

空気圧電磁弁 X-Valve, MX-Valve, S11/25/26, SRS, 10X, PND, C07,

C15, C21

25

比例弁 VSO, VSO LowPro, VSO MI, VSO Max HP, MDPRO,

HFPRO, PAO EPC Valves

10

圧力コントロールユニット VSOEP, VSOEV, VSOGC, VSOHP, VSOLP, 415/425, OEMEP 5

流体電磁弁 Series 1/2, Series 3, Series 9, Series 99, R9,

R6, LQX12, Series 18

5

ダイヤフラムポンプ BTC, CTS, LTC, BTC-IIS, LTC-IIS, T2-01, T2-03,

T2-04, T2-05

5

ロータメーター F65/150, S65/150, P430, P520, P530, P100 5

メータリングバルブ SC and HR Metering Valve 10

流量コントローラ VCD-1000 5

減圧弁 8310, 8311, 8320, 8286, 4000, 9000 5

その他 (Parker Precision Fluidics Division Products) 都度連絡

対象形式番号は弊社ホームページの WEB 見積システム http://www.parkerkuroda.com/pds/

のご参照をお願い致します。電子データ・一覧表をご要望のお客様は、お手数をお掛けしま

すが弊社カスタマーエクスペリエンスチーム TEL: 03-6328-4563  FAX: 03—6365-4022 まで

お問合せ下さいますようお願い致します。

2. 新御発注単位開始時期

2018 年 4 月 1 日以降の御注文分より適用させて頂きます。

以上